
 

Uchwała nr  6/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 07 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zorganizowanie zawodów na rzece Odrze w 

miejscowości Łany w dniach 22-23 sierpnia 2020r. przez Koło Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Sieradzu. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na odbycie zawodów towarzyskich przez Członków Koła nr 4 Kolejarz Okręgu 

PZW w Sieradzu w terminie 22-23.08.2020r. na odcinku rzeki Odra w m. Łany w godz. 12.00 

- 22 sierpnia 2020 do godz.12.00 – 23 sierpnia 2020r. 

 

§ 2 

 

Zwalnia uczestników zawodów z koła nr 4 Kolejarz z opłaty za wędkowanie na wodach PZW 

Okręg we Wrocławiu na czas trwania zawodów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 

 

 


